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§ 5 

Yttrande över remiss av reviderat idrottspolitiskt program 

2018-2020 

AMN 2018-0055-01.06 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att hänvisa 

till förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt yttrande över 

remissen. 

 

Ärendet 

Kommunstyrelsen har remitterat ärendet Reviderat idrottspolitiskt 

program 2018-2022 till arbetsmarknadsnämnden för yttrande. 

Dagens idrottspolitiska program sträcker sig mellan 2013-2017. 

Idrottsnämnden har därför haft i uppdrag att revidera programmet 

till ett nytt program för 2018-2022. 

 

Programmets övergripande mål är att få fler invånare i Stockholms 

stad fysiskt aktiva och riktar sig till inaktiva i alla åldrar och särskilt 

till fyra prioriterade grupper. I programmet beskrivs att det krävs ett 

långsiktigt och strategiskt arbete för att nå målet att fler 

stockholmare ska bli fysiskt aktiva. Därför finns ett antal 

fokusområden i programmet; jämställdhet och jämlikhet, 

tillgänglighet som ska genomsyra alla områden, föreningsliv, övrig 

organiserad idrott/motion och spontanidrott, samverkan, 

anläggningar och ytor samt idrott som upplevelse och inspiration. 

Det huvudsakliga innehållet i programmet är detsamma som det 

som gällde 2013-2017 med vissa justeringar och uppdateringar. 

 

Arbetsmarknadsförvaltningen anser att det idrottspolitiska 

programmet är ett viktigt program och att det föreslagna 

programmet har en hög ambitionsnivå. Det tydliga 

folkhälsoperspektivet är viktigt och positivt. Det är också positivt 

att det berör samtliga bolag och nämnder.  

 

När det gäller de prioriterade grupperna barn/unga och personer 

med funktionsnedsättning delar förvaltningen den syn som finns i 

programmet. Förvaltningen ser dock att det utifrån dagens situation 

kunde finnas skäl att lyfta fram ytterligare några grupper som 

prioriterade. Det gäller främst unga vuxna 20-29 år samt gruppen 

nyanlända. Arbetsmarknadsförvaltningen anser att det är positivt att 

programmet förutsätter samverkan mellan olika nämnder. Möjligen 

skulle samverkansperspektivet kunna förstärkas ytterligare genom 

uttalade skrivningar om direkta samverkansuppdrag mellan 

nämnder avseende de prioriterade målgrupperna.   
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Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 

5 april 2018. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Emilia Bjuggren (S) föreslog, med instämmande från 

samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut. 


